
MEMBER OF THE LÄPPLE GROUP

WE LOVE TECHNOLOGY

NAŠI ZÁKAZNÍCI POŽADUJÍ OPAKOVATELNOU 

PŘESNOST, SPOLEHLIVOST PROCESU A NEJ-

VYŠŠÍ KVALITU V KOMBINACI S DLOUHOU ŽI-

VOTNOSTÍ. TYTO POŽADAVKY SPLŇUJEME JIŽ 

U STANDARDNÍHO PORTFOLIA.

Zejména v odvětvích s velmi náročnými podmín-

kami prostředí, jako je potravinářský, lékařský, 

chemický, obalový nebo farmaceutický průmysl, 

jsou však také kladeny extrémně vysoké nároky 

na nástroje a komponenty.

Díky našim dlouholetým zkušenostem v  různých 

odvětvích máme know-how vyrobit něco jedineč-

ného pro vaše specifické požadavky.  

Jelikož inovace často vyžadují více než standard.

KDYŽ STANDARD NESTAČÍ
INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ NORMÁLIÍ 
FIBRO

info@fibro.de | www.fibro.com



MEMBER OF THE LÄPPLE GROUP

WE LOVE TECHNOLOGY

Projektová a konstrukční podpora Vývoj produktu od prvního vzorku 
až po konečný produkt

Nepřetržitá komunikace s našimi 
odborníky

Sériová výroba na nejvyšší úrovni 
se specifickým zákaznickým 
značením a balením

Technická dokumentace 
a zajištění kvality

Spolehlivý zákaznický servis 
a dodání, také „just-in-time“

07
/2

02
3 

 
č.

 v
ýr

. 
2.

50
13

.0
0.

10
22

.2
00

00
00

KOMPETENTNÍ PÉČE A PODPORA OD PRVNÍHO NÁPADU AŽ PO HOTOVÝ PRO-

DUKT

Na základě technických výkresů, údajů a specifikací vás podpoříme při návrhu vašeho indivi-

duálního řešení pro konkrétní konstrukci a vyrobíme ji podle nejvyšších výrobních standardů, 

aby byly splněny vaše požadavky.

ZVÝŠENÁ PRODUKTIVITA

Vývoj zákaznických řešení pro vaše 

individuální požadavky.

NEJVYŠŠÍ KVALITA

Nejpreciznější speciální zpracování 

a dlouholeté zkušenosti vedou k nejvyšší, 

opakovatelné přesnosti.

OPTIMALIZOVANÉ VYUŽITÍ 

ZDROJŮ

Kompetentní poradenství od prvního 

nápadu až po hotový produkt ze strany 

našich odborníků šetří čas a peníze.

VAŠE PŘIDANÁ HODNOTA


